
ì r•fj LIVENZA
I TAGLIAMENTO
13 ACQUE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

ArtL 129, 98, 36 e 29 dcl D. Lgs. 50/2016

Il Responsabile Unico del Procedimento

rende noto

i . ENTE APPALTANTE: Livenza Thgliamento Acque SpA. con sede legale in Portogruaro (VE) in Piazza della

Repubblica, 1 —(VA 04%68%6t]272.

2. PROCEDURA Dl AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata telematica ai sensi deH’art. 36 comma 8 deI D. Lgs.

50/2t)16 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei settori speciali di importo inferiore alla soglia

comunitaria approvato dal CUA nella seduta del 15.02.2018 con ricorso alla gara telematica ai sensi dell’art. 58 dcl

D.Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement di Bravosolutions di Viveracqua Scarl della quale Livenza

lagliamento Acque Sp.A. è consorziata per la gestione del sistema di acquisti/affidamenti telematici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tenderf03 - rfq_1133 - Gara a procedura negoziata relativa ai lavori di

manutenzione straordinaria della rete distributrice località La Salute in comune di San Stino di Livenza (VE) - CIG

7743290D0A — CUP C12B17000210005.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo di cui aII’art. 95 c. 4 deI D. Lgs. 50/2016 con previsione, ai sensi

deII’art. 97, c. 8 deI D. Lgs. n. 50/16, dell’esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una

percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia dì anomalia individuata ai sensi del comma 2 dell’art. 97 del

medesimo Decreto Legislativo nel caso di ammissione alla procedura di almeno dieci offerte.

5. IMPORTO: € 725.021,80 dei quali € 697.621,80 per lavori e € 27.400,00 per oneri della sicurezza non soggetti a
ribasso.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

Livenza Tagliamento Acque SpA.
Sede Legale:
Piazza delta Repubhhca, n i
30026 PORTOGRUARO (VE)
web wwwItait

Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:
Via Leorardo Zanner, n. 9 Viale Trieste, n 1 1 Via San Giacomo, n. 9
30025 FOSS[LTA DI POROGRUf\RO (VE) 30020 ANNONE VENE IO (VE) 33070 BRUGNERI\ (PN)
tel OI21 789055 fax 0421 780150 tel 0422 /60020 - fax 0421 769971 tel 043% 1680050 - fax 0434 624235
info@itait into@lta.it nfo(3ta.it
nfo@pec ltatt nFo@pccita ìt nfo@)pc’cltait

c r: e PIV 042682602/% - N. !scr Pegstro rnprese Ve’eza Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - R FA. VE P. 380371 - Eaprai Socite € 18 COL) 00000 iv.

Denominazione Città

L CCC. CANTIERI COSTRUZIONI CEMENTO S.P.A. Musile Di Piave

—

COGEFOR. SRL Susegana

—

COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA S.R.L. Noventa Di Piave

—

COSTRUZIONI RUSALEN S.R.L. Meduna Di Livenza

—

DEON S.P.A. Belluno

—

EDIL COSTRUZIONI SRL Sedico

L_ EDIL-LAVORI DI ZAGO E & C SNC Ceggia

—

FALCOMER SRL San Donà Di Piave

—

GE.CO.MA SPA. Farra Di Soligo

12_ I.R.S.S.R.L. Portogruaro

!L IMPRESA COLETTO S.R.L. San Biagio Di Callalta

i_ IMPRESA COSTRUZIONE MANZATO SPA Ceggia

13LF COSTRUZIONI S.R.L. Ponzano Veneto

HiJMELINATO IMPIANTI Mirano



h rj-5 LIVENZA

I TAGLIAMENTO
L.1 ACQUE

15 OCTS.RL.

______________

16 TONELLO SERVIZI SR.L.

1. OFFERTE RICEVUTE:

8.

9

lo.

Noventa Di Piave

Oderzo

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 14.03.2019.

12. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Edil-Lavori di Zago E & C sn.c con sede in 30022 Ceggia (VE) —

Via Piave 6 (RIVA 00894480276).

Livenza Tagliamento Acque SpA

Sede Legale:
piazza della Repubbhca, i. i
30026 PORTOGRU/\RO (VE)
web www.ltait

Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operabva
Via Leonardo Zannier, n 9 Viale Trieste, n i i Vi San Giacomo, n. 9
30025 FOSSALIÌ Dl POPTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE) 33070 BPUGNERL\ (PN)
te) O2i 789055 - fax O2i 780150 tel 0422 760020 fax 0421 769974 tel 043% 1680050 - fa 0434 624235
info@Ita t into(!tat fota t
nfoEi)pecitait to(pec1tait :nfo(pac ta’t

c E e PiV4 O12S2&C2?? - N :scr Registro Imprese d Venezie Rovigo Deit-Lagurare O4268?6O22 - RE. VE N 38O37 - tapirae Socaie E $()()O 000.00 v

Denominazione Città

i COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA SRL. Noventa Di Piave

2 DEON S.P.A. Belluno

3 EDIL-LAVORI DI ZAGO E & C SNC Ceggia

—

FALCOMER SRL San Donà Di Piave

5 I.RS. SRL. Portogruaro

—

IMPRESA COSTRUZIONE MANZATO SPA Ceggia

L_ LF COSTRUZIONI S.RL. Ponzano Veneto

—

MELINATO IMPIANTI Mirano

—

OCT SRL. Noventa Di Piave

i_p_ TONELLO SERVIZI SRL. Oderzo

AVVISO DI AMMISSIONE ALLA GARA Ari 29 comma 1 D. Lgs. 50/2016: profilo del Committente
ttn!wwwJ.ti i9:mina-1-d-Igs-50-20l6 e sul Sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti
ps://wwwserviziocontrattipubbIiciit in data 0102.2019.

OFFERTE AMMESSE:

Denominazione Città

I COSTRUZIONI GENERALI SUSANNA S.R.L. Noventa Di Piave

—

EDIL-LAVORI DI ZAGO E & C SNC Ceggia

:3____ FALCOMER SRL San Donà Di Piave

—

I.R.S.S.R.L. Portogruaro

—

IMPRESA COSTRUZIONE MANZATO SPA Ceggia

—

LF COSTRUZIONI S.R.L. Ponzano Veneto

r_ MELINATO IMPIANTI Mirano

—

0Cl SRI. Noventa Di Piave

—

TONELLO SERVIZI SR.L. Oderzo

OFFERTE ESCLUSE:

Denominazione Città

:!__
DEON S.P.A. Belluno



‘h LIVENZA

Li ACQUE

i 3. VALORE Df [LUI f[R I A: € 559.429,898 oltre u € 27400,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso così

I ‘ t)11t lt SSIVI C 586.2ì,8j8 VA esclusa.

1 4. PROCEDURA Dl RICORSO: entro 3t) giorni TAR Veneto.

Livenza Tagliamento Acque SpA.

Sede Legale:
Piazza deEIa Repubb’ica, n i
30026 PORTOGRUARO IVE)
web wwwita.it

Sede Amministrativa: Sede Operativa: Sede Operativa:
Via Leonardo Zannier n 9 Viale Trieste, n. i I Via San Giacomo, n. 9
30025 FOSSALTh DI PORTOGPUARO (VE) 30020 ANNONE VENETO (VE) 33070 BRUGNERL\ (PN)
tel 0421 789055 - fax 0421 780150 tel 0422 760020 - fax 0421 769974 tel 0434 1680050 - fax 0434 624235
info@lta.it into@ita.it nfo@lta t
info©pec.itait nfo@pecltait nto@pecitait

c F e PtV 04268260272 - N. 5cr Rr’gstro Imprese c Venezia Rovigo Delta-Lagunare 04268260272 - R FA. fE N. 3803 / - Captai Sociale € 18000 00000 Lv.

Annone Veneto, i 4.03.?O1 9.

IL RESPONSABIlE UNIqO DEL PROCH))MENJO

f% Ing GuidoAndreaAnese

\ )\ w 1


